
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TV Oeffingen S

I II III IV V VI Punkte

25 24 15 11

25

1
16
24

2
17
25

4
19

7
23 Auszeit

Ende
10:50

B  SCW R

I II III IV V VI Punkte

49 83 46 71

17

╳
5
12

1
6
17

2
9

4
10 Auszeit

5:14

S
A
T
Z

2

Start
10:53

B  SCW S

I II III IV V VI Punkte

83 46 25 49

16

4
13

9
14

10
16

11
Auszeit

9:9

Ende
11:08

A  TV Oeffingen R

I II III IV V VI Punkte

24 25 11 15

256

2:9

╳
15

2
16

12
20

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft ZR1 U17w
Frauen

A  TV Oeffingen vs. SC Weiler/F. B

Spiel 2 29.03.2025 10:30 Uhr

Liebenauhalle
72666 Neckartailfingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Oeffingen 5/8

6 Hils, Amelie X
11 Schuster, Karoline X
15 Heisig, Lynn X
24 Kaburidi, Emilia X

25 Simunovic, Julija X

A  Libero

A  Offizielle

T Kölle, Frank

C

B  SCW 5/8

25 Steinbuch, Leona X

46 Fitting, Luana Ant… X
49 Kaufmann, Alissa X
71 Yüksel, Talia X
83 Marte, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Großmann, Mailin
CT Malter, Paulina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Oeffingen SCW B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 17 0 0 1
0 1 1 25 2 15 16 0 0 1

3

0 1 2 50 35 33 0 0 2
Start: 10:30 Ende: 11:08 Dauer: 0:38

Sieger: TV Oeffingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfer, Anna 1

2 Ott, Carina 2

Schr. Schimm, Lotta
Assist. Geier, Franziska

Dokument erstellt: 29.03.2025 11:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


