

Bezirksmeisterschaft ZR1 U17w

Frauen

A TV Oeffingen vs. SC Weiler/F. B

Spiel 2

29.03.2025 10:30 Uhr

Liebenauhalle 72666 Neckartailfingen



_			S		art :30	A	т о	effing	en	s		de :50		B :	scw		R
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		25	24	15	11				49	83	46	71			
ellung		Spielernr.	J.L.							l 25 I							1 17 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	, Z														
-		,	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1 16	17	4 19	7 23					_	2 9	4 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)						12	17)					5:14

S		Start 10:53 B SCW								A	en	R		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	83	46	25	49				24	25	11	15			
<u> </u>							16	6						25
Z								2:9						
2	4 13	9 14	10 16	11			Auszeit	X 15	2 16	12 20	14 25			Auszeit
							9:9							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
DG .	Startaufstellung		_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A TV Oeffingen	5/8	$^{oldsymbol{B}}$	SCW	5/8			
6 © Hils, Amelie	Ιx	25	Steinbuch, Leona	Х			
11 Schuster, Karoline	X	46	© Fitting, Luana Ant	Χ			
15 Heisig, Lynn	X	49	Kaufmann, Alissa	Х			
24 Kaburidi, Emilia	X	71	Yüksel, Talia	Х			
25 Simunovic, Julija	X	83	Marte, Sophie	Χ			
A Libero		B	Libero				
0		(B)) Offizielle				
(A) Offizielle	$\overline{}$	Großmann, Mailin					
T Kölle, Frank		CT	Malter, Paulina	Е			

Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

]	Bemerkungen
]	

Ergebnisse												
	A) 1	ΓV (Oeffi	ngen	9	scw 📵						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	20	17	0	0	1			
0) 1 1 25		2	15	16	0	0	1				
				3	3							
0	1	2	50		35	33	0	0	2			
S	tart	:: 10	0:30	Ende:	11:08 Dauer: 0:38							
Si	ege	r: 1	ΓV O∈	effinge	en				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schäfer, Anna		1				
2	Ott, Carina		2				
			Schr.	Schimm, Lotta			

Assist. Geier, Franziska